
ZARZĄDZENIE Nr W0/79/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia I lipca 2020 roku 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań  dotyczących 
świadczenia wychowawczego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2019r. poz. 2407 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

1. Upoważniam Panią  Annę  Zdunek - Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świdwinie do prowadzenia postępowań  w sprawach 
świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu 
świadczenia wychowawczego na wskazany przez wnioskodawcę  adres 
poczty elektronicznej - o ile wnioskodawca wskazał  adres poczty 
elektronicznej we wniosku. 
W przypadku gdy wnioskodawca nie wskazał  adresu poczty elektronicznej i 
odbierając wniosek od wnioskodawcy do informowania go o możliwości 
odebrania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr W0/91/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 5 
lipca 2019r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań  
dotyczących świadczenia wychowawczego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
s T4 

BURMIRZ MIASTA 

t Fe/iński 

    

     


